МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.КОМГАРОН»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

ПРИКАЗ
от «21»июля 2023г. № 111

О создании центра образования

естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» и назначения руководителя.

В рамках реализации федерального проекта « Современная школа»
национального проекта «Образование», в соответствии с приказом
Министерство образования и науки РСО-А от 29.11.2022г. № 1151 « ©
реализации — мероприятий по созданию и — функционированию в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и
малых городах РСО-А, центров образования естественно - научной и
технологической направленностей « Точка роста», на основании приказа УО
АМС Пригородного муниципального района РСО-Алания от 17.07.2023г.№
144 о создании центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» в МБОУ СОШ с.Комгарон

приказываю:
1. Создать на базе школы центр образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста».

2. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» ааа Альбину
Керимовну (педагог-организатор).

3. Разработать положение о «Центре образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлена:

нд, УУУНИПИНАМ *

ыы ЧИПИНА ; ;